2
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Администрация Такучетского сельсовета
Богучанского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2020 г.                            п. Такучет                                № 15-п

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Такучетского сельсовета от 02.10.2019 г. № 75-п «Об установлении квалификационных требований, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в администрации Такучетского сельсовета,
Богучанского района»

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ                       «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», ст.45 Устава Такучетского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   в Постановление администрации Такучетского сельсовета от 02.10.2019 г. № 75-п «Об установлении квалификационных требований, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в администрации Такучетского сельсовета, Богучанского района» следующие изменения и дополнения:
1.1. Отменить Подпункте 1.1. пункта 1 постановления, в связи отсутствием в Реестре должностей муниципальной службы в сельском поселении, утвержденный Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы».
2. Дополнить пункт 4 Постановления администрации Такучетского сельсовета от 02.10.2019 № 75-п подпунктом:
4.1. Признать утратившими силу Постановления Администрации Такучетского сельсовета от 30.12.20015 № 91-п; от 29.01.2018 № 7-п; от 11.09.2018  № 47-п; от 29.10.2018 №  54-п; от 15.02.2019 № 7-п  «О внесении изменений в Постановление от 27.02.2015 № 9-п «Об установлении квалификационных требований к профессиональному образованию, стажу муниципальной и (или) государственной службы или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям, навыкам и умениям необходимым для замещения должностей муниципальной службы в администрации Такучетского сельсовета», как вносящие в Постановление от 27.02.2015 № 9-п «Об установлении квалификационных требований, к профессиональному образованию, стажу  муниципальной службы или стажу работы по специальности, знаниям, умениям, навыкам необходимым для замещения должностей муниципальной службы в администрации Такучетского сельсовета, Богучанского района» изменения.
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Такучетского сельсовета Л.Г.Суходоеву.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Такучетские Вести» и подлежит размещению на   официальном сайте Такучетского сельсовета.
[bookmark: _GoBack]

Глава Такучетского сельсовета:                                                  Л.В.Окорокова